impetratum.NuUi ergo... nostrse confirmationiset

constitutionis infringere, etc usgue incursurum.

Datum Laterani, idibus Decembris, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CXXXIII.

MAGI8TR0 ROBERTO DE CORZON C.ANONICO PARISIENSI ET

CONJUDICIBUS SUIS,

Danlur inducix ad excutionem voli.

(Laterani, iii Idus Decembris,)

Dilectus filius nobilis vir Walterus doniinus de

Avesnis transmissa nobis petitione monstravit quod

cum affixo suishumeris signo crucis adsubsidium

terrae sanctae voverit proficisci, et se ad iter pere-

grinationis accinxerit exsequendum, B. (262) sub-

diaconusfratersuuscanlorquondam Ecclesiae Lau-

dunensis, qui devastaverat, Dei tiraore postposito,

el abjecto hal)itu clericali, hostiliter terram suam

incendio multiplici et rapinia, accinctus balteo mi-

litari, ab ipso Waltero monitus assecurare noluit

usque ad ejus reditum dictam terram, sed ab eo

recedens animo indignanti, eidem fratri ac ejus ter-

raegraviter adversatur. Unde cum ex discessu puo

irreparabiledamnum peripsumB. sibiacejusterrae

timeat proventurum, nobis humiliter supplicavit ut

HIEROSOLYMITAO PATRIARCHyE APOSTOLIC^ SEDIS LE-

GATO.

De electione archiepiscopi Nicosiensis.

(Laterani, iii Kal. Januarii.)

Prsesentata nobis electione quam dilecti filii ca-

pitulum Nicosiensis Ecclesiae de dilecto filio raa-

gistro Durandoejusdera ecclesise thesaurario cele-

brarunt, licet ejusdem capituli et suffraganeorura

ac charissirai in Christo filii nostri Cypri regis

illustriset plurium aliorumlitterasreceperimussu-

per ea, quia taraen nonnisi unus de electoribus se

nostroconspectui praesentavit,eIectionem earadera

sufficienter exarainare nequivimus secundura apo-

stolicae sedisraorera. Unde necipsamvaluimus con-

firmare, cura et nobilis vir Gualterus de Monte-

Beliardo, quidicitur parochianus ipsius, de persona

ejusdem electi per litteras suas quaedam nobis sug-

geril quae idera electus asseruit esse raalitiose con-

fiicja propter odium quo idem nobilis regem perse-

quitur memoratura. Verum quiaonerosum esset et

grave, propter maris et viarum pericula, ob hoc

iterato ad sedera aposlolicam laborare, paliium

insigne pontificalis officii, ad te, tradendum eidem,

duximus deslinandura ; fraternitati tuae per aposto-

lica scripta mandantes quatenus si post denuntia-

tionera super hoc a te factam talis infra raensem

apparuerit persona quae legitime velit et possit

aliquod impedimentuin canonicura objicere contra

ipsura, tu causam audias, et eam appellatione re-
nropter necessitatem hujusmodi ad exsequendum ips""

. ^ ^iu; «f forriiiiiD cn» rnnppdprp di- '-' cuota canonico une decidas; et si vel impetitus
votum emissum sibi et tamuiae suae conceueie ui » t

gnaremur inducias competentes. Unde nos venera-

bilibus fratribus nostris Suessionensi et Meldensi

episcopisetdilecto filio abbati LongipontisSuessio-

nensis dioecesis nostris dedimus litteris in manda-

tis ut auctoritate nostra dilationem exsequendi vo-

tum peregrinationis praedictae, quandiu consti-

terit durare hujusmodi absque dolo el fraude ne-

cessitatis articulum, concedant eidem, ipsum et

familiam suam non pertinentes super hoc ab ali-

quo molestari; ita quod, eo cessante, ad nostrum

conailium et mandatura reddat Domino quod pro-

misit, in terrae sanctae subsidiura properando, et

interim ad subventionem ipsius juxtapossibilitatem

suam, quemadmodum cura fratre Aimaro thesau-

non fuerit, vel exstiteritabsolutus, tu ipsura prae-

cipias consecrari, acdeinde conferaset palliura sub

forma quam tibi transraillimus nostris litteris in-

terclusam.

Datura Laterani, iii Kal. Januarii, ponlificatus

noslri anno quarto decimo.

cxxxv.

ABBATI ET CONVENTUI SANCTI VEDASTI ATREBATENSIS.

Confirmatur quscdam compositio.

(Laterani, ix Kal. Januarii.)

Cum a nobis petitur quod justum est et hone-

stum, etc, us^ue effectum. Eapropter, dilecti in Do-

mino filii, vestrisjustis precibus, etc, usqueassen-

rario domus miliiiae Templi Parisiensis, cui super D su (265), compositionem quaeinter bonae meraoriae

hoc scribiraus, poteritconvenire, competens mittat

subsidium ; cum, sicut pro certo didicimus, eo plus

solito indigeatipsa terra. Ne igitur occasione cau-

tionis quam recepistis ab ipso cum relaxastis ex-

communicationis sentenliam, quam pro eo quod

votum non exsequebatur emissum tulistis in eura,

mandatum nostrum valeat impediri, praesentium

vobisauctoritatemandamusquatenusperraittatisut

juxlapraiscriptamforflpaminipsonegotioprocedatur

DatumLaterani,iii Id. Dec, annoquarto decimo.

(262) Bochardus Vide Meyer. lib. vii Annal. ad.

an. 1212; et appendicens hujus libri.

Martinum abbatem vestrum et parte una et 1. (264)

quondam et ejus haeredes Bethunienses advocatos

ex altera super quibusdam transactionibus tallia-

rum, rogationura, violentarum exactionum, et alia-

rum rerum, inpraesentia bonae memoriae Samsonis

Remensis archiepiscopi de asseiisu partium amica-

biliter intervenit, sicul sine pravitate providefacta

estet ab utraque parte sponte recepta, necnon et

in ipsius archiepiscopi super hoc confecte aulhen-